АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2024                                                                                                       № 4901-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Состав рабочей группы по вопросам организации транспортного обслуживания жителей на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского круга Люберцы Московской области

от 29.10.2024 № 4382-ПА
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, постановляю:

 1. Внести изменения в Состав рабочей группы по вопросам организации транспортного обслуживания жителей на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановление администрации городского круга Люберцы Московской области от 29.10.2024 № 4382-ПА «О создании рабочей группы по вопросам организации транспортного обслуживания жителей на территории городского округа Люберцы Московской области», утвердив его  в новой редакции (прилагается).

         2.   Разместить   настоящее    Постановление    на   официальном   сайте администрации в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Сорокина А.Е.
 Глава городского округа                                                                                 В.М. Волков
	                                              Утвержден                                                                                                                                                .                                                                                   Постановлением администрации

                                                                             городского округа  Люберцы
                                                                          от 29.11.2024г. №4901-ПА

Состав рабочей группы по вопросам организации транспортного обслуживания жителей  на территории городского округа Люберцы Московской области

Председатель Рабочей группы:
Сорокин Александр Евгеньевич – заместитель Главы городского округа;

Заместитель председателя Рабочей группы:

Бобылев Александр Павлович  – начальник управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы.

Члены Рабочей группы:

Буторин Кирилл Викторович – руководитель службы транспорта управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы;

Андрякова Наталья Валерьевна – руководитель службы организации дорожного движения управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы;

Соколова Наталья Георгиевна – старший аналитик управления транспорта и организации дорожного движения администрации городского округа Люберцы;

Мрякин Сергей Анатольевич – ведущий специалист службы дорожного хозяйства организационно-контрольного управления МУ «ОКБЖКХ»;

Барышников Андрей Александрович – ведущий специалист службы дорожного хозяйства организационно–контрольного управления  МУ «ОКБЖКХ»;
Ибрагимов Рамазан Рамильевич - ведущий специалист службы дорожного хозяйства организационно-контрольного управления МУ «ОКБЖКХ»;

Тележникова Олеся Александровна - ведущий специалист службы дорожного хозяйства организационно-контрольного управления МУ «ОКБЖКХ»;

           Швайковская Варвара Олеговна - ведущий специалист службы дорожного хозяйства организационно-контрольного управления МУ «ОКБЖКХ»;

           Представители транспортных компаний:

           МАП № 1 город Люберцы филиал АО «Мострансавто» (по согласованию);

            ООО «Автоновио» (по согласованию);

            ООО «Автоновио 1» (по согласованию);

            ООО «ТФ Спартак Л»  (по согласованию);

            ООО «Фабула» (по согласованию);

            ООО «Автотранссервис-1» (по согласованию);

            ООО «Томавто»  (по согласованию);

            ООО «Диалан-Мобил» (по согласованию);

            ООО «Авто-Магистраль» (по согласованию);

            ООО «Компания «Люберецкое транспортное агентство» (по согласованию).
       При необходимости на заседания Рабочей группы могут приглашаться: жители городского округа Люберцы, представители Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области, представители Госавтоинспекции МУ МВД России «Люберецкое», члены Общественной палаты и Совета депутатов городского округа Люберцы, представители отраслевых (функциональных) органов Администрации.